
• 172 EX 559/12-39 - Usnesení o zastavení exekuce EÚ

Č. j. 172 EX 559/12-40

Vyvěšeno: ________________  Sejmuto: ________________  Podpis: _______________

Výzva

pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora dle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát: Baláž Ján

Adresa, na níž má být písemnost doručována:  Pražská 33, 535 01 Přelouč

Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení:

Mgr.  Aleš  Bursa,  soudní  exekutor  Exekutorského úřadu Mladá Boleslav,  se  sídlem Mladá

Boleslav,  Palackého 267

Doručovaná písemnost:

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo možné

odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena

k vyzvednutí) dnem vyvěšení této výzvy na úřední desce soudního exekutora.

Uloženou (zásilku) písemnost si adresát může vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy

byla  připravena  k vyzvednutí,  pondělí  až  čtvrtek,  8:30  -  12,00  a  13,00  -  15:30  v sídle

exekutorského úřadu, na adrese Mladá Boleslav, Palackého 267, po předložení občanského

průkazu nebo jiného dokladu totožnosti.

V případě, že si uloženou písemnost adresát nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla

připravena k vyzvednutí, považuje se podle zákona 10. den této lhůty za den doručení. Po

uplynutí  této lhůty bude písemnost  vhozena do domovní nebo jiné adresátem užívané

schránky. Není-li takové schránky, soudní exekutor o tom vyvěsí na úřední desce exekutora

sdělení.

V Mladé Boleslavi dne 25. 1. 2024

Marcela Davidová

.......................................................

příjmení, jméno a podpis

doručovatele soudního exekutora

BDZ24-354

 BDZ24-354/ 1Vygenerováno systémem firmy SoftEU s.r.o.


